



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Eletrônico Nº 00004/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.221.604/0001-20 - SAT COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Armário copa,cozinha</u>	Unidade	1	R\$ 1.352,1900	R\$ 1.300,0000	R\$ 1.300,0000
<p><b>Marca:</b> telasul  <b>Fabricante:</b> telasul  <b>Modelo / Versão:</b> telasul  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Material: Aço Inoxidável, Tipo: Balcão, Acabamento Superficial: Liso, Quantidade Portas: 2 UN, Quantidade Prateleiras: 1 UN, Largura: 1,50 M, Profundidade: 0,70 M, Altura: 0,85 M, Características Adicionais: Portas Corrediças,</p>						
27	<u>Suporte de videocassete , televisao</u>	Unidade	17	R\$ 117,6100	R\$ 117,6100	R\$ 1.999,3700
<p><b>Marca:</b> elg  <b>Fabricante:</b> elg  <b>Modelo / Versão:</b> elg  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Material: Alumínio, Tipo: Pedestal, Tamanho: Monitores De 42" A 55", Cor: Preta, Características Adicionais: Videowall,</p>						
30	<u>Estação de trabalho</u>	Unidade	1	R\$ 517,3700	R\$ 517,3700	R\$ 517,3700
<p><b>Marca:</b> mobly  <b>Fabricante:</b> mobly  <b>Modelo / Versão:</b> mobly  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Aplicação: Otorrinolaringologia, Componentes: Sistema De Irrigação, De Ar Comprimido E De Sucção, Componente 2: Foco Frontal, Suporte, Fonte De Luz Led, Componentes Adicionais: 4 Bandejas, 2 Aquecedores, Coletores De Secreção, Característica Adicional: Conjunto Completo,</p>						
35	<u>Cadeira escritório</u>	Unidade	8	R\$ 170,2900	R\$ 170,2900	R\$ 1.362,3200
<p><b>Marca:</b> mobly  <b>Fabricante:</b> mobly  <b>Modelo / Versão:</b> mobly  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Material Estrutura: Madeira Compensada, Material Revestimento Assento E Encosto: Vinil, Material Encosto: Madeira E Espuma Injetada, Material Assento: Madeira E Espuma Injetada, Tipo Base: Fixa, Apoio Braço: Sem Braços, Quantidade Pés: 4 UN,</p>						
37	<u>Banqueta</u>	Unidade	50	R\$ 70,9700	R\$ 70,9700	R\$ 3.548,5000
<p><b>Marca:</b> amvc  <b>Fabricante:</b> amvc  <b>Modelo / Versão:</b> amvc  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Material Estrutura: Aço, Tipo Assento: Giratório, Material Base Assento: Aço, Acabamento Estrutura: Cromado, Altura: 70 CM, Diâmetro Assento: 30 CM, Características Adicionais: Sem Encosto,</p>						
42	<u>Mesa escritório</u>	Unidade	2	R\$ 386,1500	R\$ 356,0000	R\$ 712,0000
<p><b>Marca:</b> mobly  <b>Fabricante:</b> mobly  <b>Modelo / Versão:</b> mobly  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Material Estrutura: Aço, Material Tampo: Mdp, Cor Tampo: Cinza, Quantidade Gavetas: 2 UN, Largura: 1,20 M, Profundidade: 0.60 M, Altura: 0,74 M, Espessura Tampo: 15 MM, Características Adicionais: Com Chave,</p>						
45	<u>Armário escritório</u>	Unidade	2	R\$ 333,9900	R\$ 333,9900	R\$ 667,9800
<p><b>Marca:</b> mobly  <b>Fabricante:</b> mobly  <b>Modelo / Versão:</b> mobly  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Material: Mdf, Quantidade Portas: 4 UN, Quantidade Prateleiras: 1 UN, Revestimento: Laminado Melamínico, Largura: 160 CM, Altura: 76 CM, Profundidade: 50 CM, Tipo: Suspensão,</p>						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 10.107,5400</b>

04.443.182/0001-26 - UFFICIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Mesa auxiliar</u>	Unidade	40	R\$ 425,3600	R\$ 159,0000	R\$ 6.360,0000
<p><b>Marca:</b> UFFICIO MOVEIS  <b>Fabricante:</b> UFFICIO MOVEIS  <b>Modelo / Versão:</b> ME2470 ESPECIAL</p>						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA AUXILIAR em MDP, mínimo de 15mm, formato retangular, bordas arredondas revestidas com PVC, estrutura em aço, cor cinza ou marfim, revestimento em melamínico. Medidas: 70x50x74cm. Montagem incluída. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

13 <u>Suporte plástico</u>	Unidade	126	R\$ 104,4600	R\$ 70,0000	R\$ 8.820,0000
----------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** UFFICIO MOVEIS

**Fabricante:** UFFICIO MOVEIS

**Modelo / Versão:** SUPORTE CPU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR/NO-BREAK em MDP, mínimo 15mm de espessura, revestido em melamínico, Dimensões aproximadas: 28x46x30cm. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

16 <u>Armário escritório</u>	Unidade	2	R\$ 1.379,3700	R\$ 800,0000	R\$ 1.600,0000
------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** UFFICIO MOVEIS

**Fabricante:** UFFICIO MOVEIS

**Modelo / Versão:** AR2467/3 ESPECIAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO CREDENZA em MDF, na cor ártico, com 03 gavetas, sendo duas para arquivo pasta suspensa e duas portas, dimensões aproximadas 160x041x075cm. Montagem inclusa. Garantia de no mínimo 12 meses.

20 <u>Mesa</u>	Unidade	1	R\$ 1.565,4700	R\$ 1.400,0000	R\$ 1.400,0000
----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** UFFICIO MOVEIS

**Fabricante:** UFFICIO MOVEIS

**Modelo / Versão:** MESA RETA OPERACIONAL – COLLABORATE – ESPECIAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA OFFICE COM ARMÁRIO LATERA Lem MDP, com armário (01 porta), gaveteiro (03 gavetas), com puxadores e fechadura (02 chaves), com nicho, cor athenas, revestimento melamínico, tampo da mesa com 40mm medida de 150x70cm, armário com 02 gavetas comuns e 01 gaveta para pasta suspensa medindo aproximadamente 160 cm. Montagem e inclusa. Garantia mínima de 12 meses.

23 <u>Mesa reunião redonda</u>	Unidade	7	R\$ 369,9700	R\$ 360,0000	R\$ 2.520,0000
--------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** UFFICIO MOVEIS

**Fabricante:** UFFICIO MOVEIS

**Modelo / Versão:** MESA REUNIÃO REDONDA COLLABORATE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA REUNIÃO REDONDA em MDP, mínima de 25mm, revestimento madeirado na cor ártico, estrutura de aço, 120cm de diâmetro e 75cm de altura, bordas em ABS de 2mm, pés em aço aluminizado, com sapatas em aço revestido em polipropileno com regulagem de nível. Montagem inclusa. Garantia mínima 12 meses.

29 <u>Gaveteiro móvel</u>	Unidade	6	R\$ 414,1700	R\$ 305,0000	R\$ 1.830,0000
---------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** UFFICIO MOVEIS

**Fabricante:** UFFICIO MOVEIS

**Modelo / Versão:** GV2437 ESPECIAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GAVETEIRO volante em MDF, mínimo de 15mm, cor cristal, 03 gavetas com puxadores, sistema de deslizamento por meio de trilhos telescópicos sobre esferas de aço dispostas em guia tipo nylon ou metálico, fechamento total e simultâneo das gavetas por chave (02 cópias). Dimensões aproximadas 40x60x40 cm. Garantia mínima de 12 meses

41 <u>Mesa escritório</u>	Unidade	8	R\$ 676,5600	R\$ 620,0000	R\$ 4.960,0000
---------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** UFFICIO MOVEIS

**Fabricante:** UFFICIO MOVEIS

**Modelo / Versão:** MESA DELTA L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA PARA ESCRITÓRIO EM L com tampo e pés de MDF 25mm, com tampo em L de 160x140 (a direita), sem gaveteiro dimensões 160x140x78cm, com sapatas reguláveis, cor tabaco. Montagem inclusa. Garantia mínima de 12 meses.

43 <u>Gaveteiro móvel</u>	Unidade	7	R\$ 347,9100	R\$ 325,0000	R\$ 2.275,0000
---------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** UFFICIO MOVEIS

**Fabricante:** UFFICIO MOVEIS

**Modelo / Versão:** GV2437 ESPECIAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GAVETEIRO VOLANTE com 03 gavetas sendo uma maior adaptada para arquivar pastas suspensas, dimensões 40x50x68cm, cor tabaco. Garantia mínima 12 meses

**Total do Fornecedor: R\$ 29.765,0000**

**08.221.047/0001-97 - ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Mesa reunião oval</u>	Unidade	32	R\$ 1.089,5200	R\$ 691,3100	R\$ 22.121,9200

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** ST 0012

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA REUNIÃO OVAL em MDF, mínimo de 25mm, formato oval, bordas arredondas revestidas com PVC, estrutura em aço, cor cinza ou marfim, revestimento melamínico, Medidas: 300x110x73cm. Montagem incluída. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

3 <u>Mesa</u>	Unidade	23	R\$ 1.255,8800	R\$ 396,0000	R\$ 9.108,0000
---------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** ST 0054

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DIRETOR em MDP, mínimo de 15mm, formato retangular, bordas arredondas revestidas com PVC, estrutura em aço, cor cinza ou marfim, revestimento em melamínico, com gaveteiro (03) gavetas, com chaves. Medidas: 160x60x74cm. Montagem incluída. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

4 <u>Mesa secretaria</u>	Unidade	101	R\$ 443,3000	R\$ 336,0000	R\$ 33.996,6000
--------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** ST 0052

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA SECRETÁRIA em MDP, mínimo de 15mm, formato retangular, bordas arredondas revestidas com PVC, estrutura em aço, cor cinza ou marfim, revestimento em melamínico, com gaveteiro (03 gavetas), com chaves. Medidas: 120x60x74cm. Montagem incluída. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

8	<u>Cadeira escritório</u>	Unidade	233	R\$ 175,0500	R\$ R\$ 27.680,4000 118,8000
---	---------------------------	---------	-----	--------------	---------------------------------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** CA 6089

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA FIXA sem braço, cor preta, assento e encosto em polipropileno, estrutura em aço. Suporta até 120kg. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

9	<u>Cadeira sobre longarina</u>	Unidade	24	R\$ 826,4900	R\$ R\$ 9.147,6000 381,1500
---	--------------------------------	---------	----	--------------	--------------------------------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** CA 6109

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LONGARINA 03 LUGARES sem braço, cor preta, assento e encosto em polipropileno, estrutura em aço. Suporta até 120kg/lugar. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

32	<u>Cadeira escritório</u>	Unidade	9	R\$ 509,0400	R\$ R\$ 2.931,3900 325,7100
----	---------------------------	---------	---	--------------	--------------------------------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** CA 6000

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA DIRETOR FIXA com pés trapézio, com estofado, com braços modelo corsa, cor preta, base fixa, estrutura em aço, encosto e assento em madeira compensada moldado anatomicamente, preenchido com espuma injetada. Suporta até 120kg. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

34	<u>Armário</u>	Unidade	10	R\$ 999,9600	R\$ R\$ 5.138,1000 513,8100
----	----------------	---------	----	--------------	--------------------------------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** ST 0033

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO MULTIUSO de madeira MDF, mínimo 15mm, cor cinza, com 02 portas, com puxadores e fechadura (02 chaves), mínimo de 04 prateleiras internas. Dimensões aproximadas 160x75x40cm. Montagem inclusa. Garantia mínima 12 meses.

38	<u>Mesa refeitório</u>	Unidade	6	R\$ 2.008,3200	R\$ R\$ 9.504,0000 1.584,0000
----	------------------------	---------	---	----------------	----------------------------------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** ES 0000

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA PARA REFEITÓRIO em madeira ou similar, com 10 assentos móveis, cor cinza. Montagem inclusa. Garantia mínima de 12 meses.

39	<u>Cadeira sobre longarina</u>	Unidade	34	R\$ 1.405,3200	R\$ R\$ 24.117,2200 709,3300
----	--------------------------------	---------	----	----------------	---------------------------------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** CA 6118

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LONGARINA DE 04 LUGARES sem braço, assento e encosto em polipropileno, estrutura em aço, na cor preta. Suporta até 120kg/lugar. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

40	<u>Mesa reunião retangular</u>	Unidade	4	R\$ 756,0500	R\$ R\$ 2.455,2000 613,8000
----	--------------------------------	---------	---	--------------	--------------------------------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** ST 0012

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA REUNIÃO com tampo e pés em MDF, mínimo 25mm, formato retangular, sem gaveteiro, dimensões 240x80x78cm, com sapatas reguláveis, cor tabaco. Montagem inclusa. Garantia mínima de 12 meses.

46	<u>Balcão atendimento</u>	Unidade	1	R\$ 1.758,0400	R\$ R\$ 970,2000 970,2000
----	---------------------------	---------	---	----------------	------------------------------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** ST 0525

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALCÃO RECEPÇÃO em MDP, mínimo de 25mm, cor ártico, reto, dimensões aproximadas 150x60x120cm, revestido melamínico na cor ártico, bordas em ABS de 2 mm com quinas arredondadas, com furo para passagem de fiação e calhas de aço parafusada na parte de baixo do balcão, sapatas em aço revestida em polipropileno injetado. Montagem inclusa. Garantia mínima de 12 meses

48	<u>Mesa reunião retangular</u>	Unidade	10	R\$ 652,9000	R\$ R\$ 5.296,5000 529,6500
----	--------------------------------	---------	----	--------------	--------------------------------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** ST 0015

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE REUNIÃO RETANGULAR em MDF ou MDP, mínimo 25mm, formato retangular, revestimento em melamínico. Medidas: 200x120cm.

49	<u>Mesa reunião retangular</u>	Unidade	13	R\$ 1.429,2500	R\$ R\$ 10.038,6000 772,2000
----	--------------------------------	---------	----	----------------	---------------------------------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** ST 0012

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE REUNIÃO RETANGULAR e, MDF ou MDP, mínimo 25mm, formato retangular, revestimento melamínico. Medidas 300x110cm.

**Total do Fornecedor:** R\$ **162.505,7300**

17.989.977/0001-86 - MOLDURAS PEREIRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

24 <u>Quadro</u>	Unidade	13	R\$ 289,8000	R\$ 286,0000	R\$ 3.718,0000
------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** stalo

**Fabricante:** stalo

**Modelo / Versão:** 63x23cm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tipo: Com Moldura, Material Moldura: Madeira, Comprimento: 63 CM, Largura: 23 CM, Características Adicionais: Vidro Anti-Reflexo, Aplicação: Fotografia, Cor Moldura: Branca,

25 <u>Quadro avisos</u>	Unidade	6	R\$ 350,1500	R\$ 346,0000	R\$ 2.076,0000
-------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** propria

**Fabricante:** propria

**Modelo / Versão:** 90x120cm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Fibra De Madeira, Comprimento: 90 CM, Largura: 120 CM, Finalidade: Mural, Material Moldura: Alumínio, Características Adicionais: Feltro Verde, Formato: Retangular, Espessura: 11 MM,

**Total do Fornecedor: R\$ 5.794,0000**

**30.607.224/0001-27 - NELSON ALVES DE MORAES - CPF 442.467.306-53 EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Armário</u>	Unidade	30	R\$ 1.637,0700	R\$ 1.030,0000	R\$ 30.900,0000

**Marca:** FATTO

**Fabricante:** FATTO

**Modelo / Versão:** PA-1,20

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO em aço, mínimo 24mm, 02 portas, cor cinza claro, com puxadores e fechadura embutida (02 chaves), mínimo de 04 prateleiras internas reguláveis, reforçada, pintura eletrostática epóxi pó. Dimensões externas aproximadas 200x120x46cm. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

11 <u>Arquivo escritório</u>	Unidade	31	R\$ 1.325,8100	R\$ 849,0000	R\$ 26.319,0000
------------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:** FATTO

**Fabricante:** FATTO

**Modelo / Versão:** OFR-04

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARQUIVO em aço, mínimo 24mm, 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza claro, com puxadores, com fechadura embutida (02 chaves), com porta etiqueta, sistema de deslizamento por meio de trilhos telescópicos sobre esferas de aço dispostas em guia tipo nylon ou metálico, pintura eletrostática epóxi pó, Dimensões externas aproximadas 135x46x71cm. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

12 <u>Estante</u>	Unidade	108	R\$ 455,4700	R\$ 225,0000	R\$ 24.300,0000
-------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** W3

**Fabricante:** W3

**Modelo / Versão:** EST-06

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTANTE em aço, mínimo 24mm, 06 prateleiras, cor cinza claro, estrutura reforçada em X, pintura eletrostática epoxi pó. Dimensões externas aproximadas 198x92x42cm. Garantia mínima de 12 (doze) meses

15 <u>Escaninho</u>	Unidade	9	R\$ 1.918,2000	R\$ 1.135,0000	R\$ 10.215,0000
---------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** FATTO

**Fabricante:** FATTO

**Modelo / Versão:** GRP-16

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCANINHO de aço, mínimo 26mm, com 16 (dezesseis) compartimentos sobrepostos (04 na horizontal e 04 na vertical), cor cinza claro, com puxadores e fechaduras (02 chaves), de segredo único, com ventilação e visor de identificação em cada porta, pintura eletrostática epóxi pó. Dimensões aproximadas 126x42x200cm. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

33 <u>Cadeira escritório</u>	Unidade	63	R\$ 598,1300	R\$ 355,0000	R\$ 22.365,0000
------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** LOGGERAIS

**Fabricante:** LOGGERAIS

**Modelo / Versão:** SECRETÁRIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA GIRATÓRIA com braço regulável, cor preta, com rodízios, encosto/assento em polipropileno conformado anatomicamente, sistema de regulagem de altura com pistão a gás, base giratória com cinco patas injetadas. Suporta até 120 kg. Garantia mínima de 12 (doze) meses.

50 <u>Cadeira escritório</u>	Unidade	244	R\$ 125,3700	R\$ 110,0000	R\$ 26.840,0000
------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** LOGGERAIS

**Fabricante:** LOGGERAIS

**Modelo / Versão:** CAD-FIXA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA FIXA CLIENTE PARA ESCRITÓRIO cadeira fixa palito, espaldar baixo, sem braços, estrutura em aço tubular, com barra de reforço nas laterais, com encosto medindo aproximadamente 36 x 30cm com espuma forrada com tecido na cor azul, assento medindo aproximadamente 45 x 40cm em espuma forrada com tecido na cor azul, altura do solo medindo aproximadamente 45cm, capacidade de suportar até 120 Kg, garantia mínima de 12 meses

52 <u>Cadeira sobre longarina</u>	Unidade	72	R\$ 1.167,5900	R\$ 330,0000	R\$ 23.760,0000
-----------------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:** LOGGERAIS

**Fabricante:** LOGGERAIS

**Modelo / Versão:** LOG-03

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LONGARINA 03 LUGARES sem braço, cor preta, assento e encosto em polipropileno, estrutura em aço. Suporta até 120kg/lugar. Garantia mínima de 12 (doze) meses. AMPLA CONCORRÊNCIA

53 <u>Armário aço</u>	Unidade	90	R\$ 1.637,0700	R\$ 935,0000	R\$ 84.150,0000
-----------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:** FATTO

**Fabricante:** FATTO

**Modelo / Versão:** PA-1,20

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO em aço, mínimo 24mm, 02 portas, cor cinza claro, com puxadores e

fechadura embutida (02 chaves), mínimo de 04 prateleiras internas reguláveis, reforçada, pintura eletrostática epóxi pó. Dimensões externas aproximadas 200x120x46cm. Garantia mínima de 12 (doze) meses

54 <u>Arquivo escritório</u>	Unidade	93	R\$ 1.325,8100	R\$ R\$ 68.820,0000 740,0000
------------------------------	---------	----	----------------	---------------------------------

**Marca:** FATTO

**Fabricante:** FATTO

**Modelo / Versão:** OFR-04

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARQUIVO em aço, mínimo 24mm, 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza claro, com puxadores, com fechadura embutida (02 chaves), com porta etiqueta, sistema de deslizamento por meio de trilhos telescópicos sobre esferas de aço dispostas em guia tipo nylon ou metálico, pintura eletrostática epóxi pó, Dimensões externas aproximadas 135x46x71cm. Garantia mínima de 12 (doze) meses

**Total do Fornecedor: R\$ 317.669,0000**

**35.003.149/0001-09 - DECORE INTERIORES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Mesa</u>	Unidade	57	R\$ 735,9900	R\$ R\$ 19.950,0000 350,0000	

**Marca:** PANDIN

**Fabricante:** PANDIN

**Modelo / Versão:** MESA GERENTE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa Material Estrutura: Aço , Material Tampo: Mdp , Material Borda: Perfil Ergosoft , Cor: Cinza , Comprimento: 200 CM, Largura: 100 CM, Altura: 74 CM, Espessura Tampo: 15 MM, Formato: Retangular , Características Adicionais: Sapatas Niveladoras , Tipo Bordas: Arredondadas

6 <u>Cadeira escritório</u>	Unidade	95	R\$ 398,0800	R\$ R\$ 25.650,0000 270,0000
-----------------------------	---------	----	--------------	---------------------------------

**Marca:** MOGIFLLEX

**Fabricante:** MOGIFLLEX

**Modelo / Versão:** CADEIRA ESCRITORIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material Estrutura: Aço, Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido Em Polipropileno, Material Encosto: Espuma Injetada, Material Assento: Madeira E Espuma Injetada, Tipo Base: Giratória, Apoio Braço: Com Braços, Cor: Preta, Acabamento Superficial Estrutura: Capa Polipropileno, Dimensões Assento: 46 X 43 CM, Dimensões Encosto: 42 X 36 CM,

7 <u>Cadeira escritório</u>	Unidade	24	R\$ 386,8700	R\$ R\$ 6.480,0000 270,0000
-----------------------------	---------	----	--------------	--------------------------------

**Marca:** MOGIFLEX

**Fabricante:** MOGIFLLEX

**Modelo / Versão:** CADEIRA ESCRITORIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Material Estrutura: Aço, Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido Em Polipropileno, Material Encosto: Espuma Injetada, Material Assento: Madeira E Espuma Injetada, Tipo Base: Giratória, Apoio Braço: Com Braços, Cor: Preta, Acabamento Superficial Estrutura: Capa Polipropileno, Dimensões Assento: 46 X 43 CM, Dimensões Encosto: 42 X 36 CM,

14 <u>Persiana</u>	Metro Quadrado	286	R\$ 200,6800	R\$ R\$ 28.600,0000 100,0000
--------------------	----------------	-----	--------------	---------------------------------

**Marca:** LINE FLEX

**Fabricante:** LINE FLEX

**Modelo / Versão:** CORTINA VERTICAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Pvc, Tipo: Vertical, Aplicação: Ambiente Profissional, Características Adicionais: Com Trilho Em Alumínio Anodizado, Largura Lâmina: 89 MM, Espessura Lâmina: 0,61 MM, Altura: 2,33 M, Cor: Palha, Largura 1: 2,22 M,

18 <u>Cadeira</u>	Unidade	80	R\$ 57,0800	R\$ 45,0000	R\$ 3.600,0000
-------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** ANTARES

**Fabricante:** ANTARES

**Modelo / Versão:** CADEIRA DE PLASTICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Plástico, Cor: Branca, Características Adicionais: Empilhável, Tipo: Com Braço,

19 <u>Mesa</u>	Unidade	15	R\$ 694,0000	R\$ R\$ 3.300,0000 220,0000
----------------	---------	----	--------------	--------------------------------

**Marca:** ANTARES

**Fabricante:** ANTARES

**Modelo / Versão:** JOGO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Granito, Comprimento: 1,50 M, Largura: 1,50 M, Características Adicionais: Pé Em Forma De Caixa, Base Na Parte De Baixo Do Pé, Cor: Preto, Altura: 0,85 M,

21 <u>Cadeira escritório</u>	Unidade	6	R\$ 160,1100	R\$ R\$ 954,0000 159,0000
------------------------------	---------	---	--------------	------------------------------

**Marca:** MOGIFLEX

**Fabricante:** MOGIFLEX

**Modelo / Versão:** CADEIRA ESCRITORIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material Estrutura: Madeira Compensada, Material Revestimento Assento E Encosto: Vinil, Material Encosto: Madeira E Espuma Injetada, Material Assento: Madeira E Espuma Injetada, Tipo Base: Fixa, Apoio Braço: Sem Braços, Quantidade Pés: 4 UN,

22 <u>Mesa</u>	Unidade	20	R\$ 147,4200	R\$ 70,0000	R\$ 1.400,0000
----------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** ANTARES

**Fabricante:** ANTARES

**Modelo / Versão:** MESA PLASTICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material Estrutura: Madeira Compensada, Material Revestimento Assento E Encosto: Vinil, Material Encosto: Madeira E Espuma Injetada, Material Assento: Madeira E Espuma Injetada, Tipo Base: Fixa, Apoio Braço: Sem Braços, Quantidade Pés: 4 UN,

28 <u>Mesa microcomputador</u>	Unidade	21	R\$ 285,6300	R\$ R\$ 5.880,0000 280,0000
--------------------------------	---------	----	--------------	--------------------------------

**Marca:** CRIATIVA

**Fabricante:** CRIATIVA

**Modelo / Versão:** MESA COMPUTADOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material Estrutura: Madeira, Material Tampo: Mdf, Tipo Base Teclado: Deslizante, Posição Base Teclado: Central, Largura: 690 MM, Profundidade: 400 MM, Altura: 750 MM, Cor Revestimento: Branca,

31 <u>Cadeira escritório</u>	Unidade	3	R\$ 196,3900	R\$ 190,0000	R\$ 570,0000
------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** MOGIFLLEX

**Fabricante:** MOGIFLLEX

**Modelo / Versão:** CADEIRA ESCRITORIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material Estrutura: Aço, Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido Em Polipropileno, Material Encosto: Espuma Injetada, Material Assento: Madeira E Espuma Injetada, Tipo Base: Giratória, Apoio Braço: Com Braços, Cor: Preta, Acabamento Superficial Estrutura: Capa Polipropileno, Dimensões Assento: 46 X 43 CM, Dimensões Encosto: 42 X 36 CM,

44 <u>Armário escritório</u>	Unidade	4	R\$ 736,7500	R\$ 470,0000	R\$ 1.880,0000
------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** CRIATIVA

**Fabricante:** CRIATIVA

**Modelo / Versão:** ARMARIO ESCRITORIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Mdp, Quantidade Portas: 2 UN, Material Porta: Madeira, Quantidade Prateleiras: 4 UN, Material Prateleiras: Madeira Mdp, Largura: 60 CM, Altura: 174 CM, Profundidade: 32 CM, Cor: Branca, Material Estrutura: Mdp, Material Base: Mdp, Tipo: Alto,

47 <u>Cadeira escritório</u>	Unidade	6	R\$ 650,7600	R\$ 320,0000	R\$ 1.920,0000
------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** MOGIFLLEX

**Fabricante:** MOGIFLLEX

**Modelo / Versão:** CADEIRA ESCRITORIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material Estrutura: Aço, Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido Em Polipropileno, Material Encosto: Espuma Injetada, Material Assento: Madeira E Espuma Injetada, Tipo Base: Giratória, Apoio Braço: Com Braços, Cor: Preta, Acabamento Superficial Estrutura: Capa Polipropileno, Dimensões Assento: 46 X 43 CM, Dimensões Encosto: 42 X 36 CM,

51 <u>Cadeira escritório</u>	Conjunto	285	R\$ 398,0800	R\$ 250,0000	R\$ 71.250,0000
------------------------------	----------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** MOGIFLLEX

**Fabricante:** MOGIFLLEX

**Modelo / Versão:** CADEIRA ESCRITORIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material Estrutura: Aço, Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido Em Polipropileno, Material Encosto: Espuma Injetada, Material Assento: Madeira E Espuma Injetada, Tipo Base: Giratória, Apoio Braço: Com Braços, Cor: Preta, Acabamento Superficial Estrutura: Capa Polipropileno, Dimensões Assento: 46 X 43 CM, Dimensões Encosto: 42 X 36 CM,

**Total do Fornecedor: R\$ 171.434,0000**

**44.384.524/0001-07 - GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26 <u>Sofá</u>	Unidade	2	R\$ 1.807,8100	R\$ 1.700,0000	R\$ 3.400,0000

**Marca:** OFFICE

**Fabricante:** OFFICE

**Modelo / Versão:** CONJ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO SOFÁ DE 2 E 3 LUGARES revestido em tecidosintético courino, estrutura de pino e eucalipto branco, D28,encosto D18. Garantia mínima 12 meses.

36 <u>Armário escritório</u>	Unidade	2	R\$ 414,1100	R\$ 350,0000	R\$ 700,0000
------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** COLORMAQ

**Fabricante:** COLORMAQ

**Modelo / Versão:** 3P

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO AÉREO em aço, mínimo de 26mm,cor branco, 3portas, pintura eletrostática a pó, com puxadores,comprateleira,dimensões aproximadas: 1,20x50x30cm. Instalaçãoinclusa. Garantia mínima 12 meses.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.100,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 701.375,2700**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar